
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI AREA * 

N° 1565 del 06/12/2023

Pubblicata all’albo pretorio il 07/12/2023

Il Direttore di Area
AREA SERVIZI, BENI ECONOMALI E ARREDI

adotta il seguente atto avente ad oggetto:

Oggetto: APPALTO SPECIFICO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
"ETICHETTE AD USO SPECIALE" DA DESTINARE ALLE AZIENDE SANITARIE ED ALTRI
ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE TOSCANA - RETTIFICA DET. 
N.1498/2023 PER MERO ERRORE MATERIALE

Struttura Proponente: UOC BENI ECONOMALI E ARREDI

Direttore di area: Sabbatini Lucia

Dirigente: Antonio Ricco'

Responsabile del Procedimento: Cagnoni Armanda

Proposta di determina: 3109 Del: 01/12/2023

Hash documento proposta formato .pdf (SHA256):
deccefcc5629260e4f80678a246a6984abad0844be24bbfecdb028c599e3b1a3

Hash documento proposta formato .p7m (SHA256):
6aca67482a942ef80de7a809ab2c40097ccd1d32f6aacce7a54b3d487541a624

ESTAR  –  Sede  legale  provvisoria  via  di  San  Salvi  12,  palazzina  14,  50135  Firenze  –  telefono  055/3799069  –  C.F./P.IVA  06485540485  –
direzione@estar.toscana.it – estar@postacert.toscana.it 

* Documento sottoscritto con  firma digitale dal responsabile o dal sostituto

mailto:estar@postacert.toscana.it
mailto:direzione@estar.toscana.it


 

 

 

 

 

1 

ESTAR – Sede legale provvisoria via di San Salvi 12, palazzina 14, 50135 Firenze – telefono 055 693 7453/7328 – Fax 055 6937547 – 
C.F./P.IVA 06485540485 - direzione@estar.toscana.it 
* Documento sottoscritto con firma digitale 

IL DIRETTORE AREA SERVIZI, BENI ECONOMALI E ARREDI 

 
Su proposta del Direttore della UOC Beni Economali e Arredi, dott. Antonio Riccò che, con riferimento 
alla procedura in oggetto, attesta la regolarità amministrativa e la legittimità degli atti ed in particolare:  
 
Visto il Decreto Legislativo n. 502/92 e ss.mm.ii. e la L.R.T. n. 40/2005 così come modificata dalle 
Leggi Regionali n. 26/2014 e n. 86/2014; 
 
Visti: 
- gli artt. 100 e ss della L.R.T. n. 40/2005 e ss.mm.ii. di istituzione e funzionamento dell’Ente unico di 
Supporto Amministrativo Regionale (ESTAR) che, dal 01/01/2015, subentra ai tre ESTAV del SSR, con 
successione dei rapporti e riallocazione delle effettive risorse umane e strumentali;  
- gli artt. 16 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001 che delineano le modalità con le quali la pubblica 
amministrazione attribuisce i compiti ai dirigenti attraverso la delega di funzioni; 
 
Visto che: 
-  in data 31 marzo 2023 con Decreto legislativo n. 36/2023 è stato emanato il Codice dei Contratti 
Pubblici in attuazione della Legge n. 78/2022 recante delega al Governo in materia di contratti pubblici, 
in vigore dal 01/04/2023, con efficacia, salvo eccezioni, dal 01.07.2023; 
-  la procedura in oggetto è relativa al periodo antecedente l’entrata in vigore del nuovo codice dei 
contratti quindi ancora regolata dal D. Lgs n. 50/2016, di cui si richiamano le disposizioni normative del 
presente atto; 
 
Richiamati i seguenti provvedimenti del Direttore Generale di ESTAR: 
- nn. 166/2015, 81/2016, 346/2016 313/2018 e 214/2022 con le quali è stato adottato e 
successivamente modificato il Regolamento generale di organizzazione di ESTAR; 
- nn. 2/2015, 219/2015, 246/2015, 285/2017, 329/2017, 403/2017 e 39/2018 con le quali sono state 
assunte le determinazioni concernenti l'affidamento degli incarichi dirigenziali; 
- n. 374/2018 con cui si è proceduto al conferimento, con decorrenza 1° Dicembre 2018, degli incarichi 
di Direzione di Sezione territoriale, di Dipartimento, di Area e di Struttura complessa e n. 378/2018 con 
cui sono stati conferiti, con pari decorrenza, gli incarichi di direzione di struttura semplice e gli incarichi 
dirigenziali professionali;  
- n. 382/2018 avente ad oggetto "Revisione Sistema deleghe dirigenziali" con la quale, alla luce del nuovo 
assetto organizzativo, sono state conferite le deleghe dirigenziali con decorrenza 1° Dicembre 2018"; 
- n.588/2021 avente ad oggetto: "Rinnovo incarichi dirigenziali dirigenti vari"; 
- n.109/2023 con la quale si prende atto del Decreto della Giunta Regionale n. 33 del 17/02/2023 della 
nomina del Direttore generale di ESTAR nella persona del Dr. Massimo Braganti e si confermano fino a 
nuova determinazione le deleghe vigenti; 
- n. 141 del 30/03/2023 con la quale è stato nominato il Direttore Amministrativo di ESTAR, con 
decorrenza dal 1/04/2023, nella persona del Dr. Daniele Testi; 
 
Richiamata altresì le seguenti procedure applicate al seguente provvedimento:  

- PA/3/2017 (Determina di aggiudicazione – controlli ed attestazioni); 
 
Richiamata la Determinazione del Direttore di Area n.1498 del 22/11/2023 con la quale è stato 
aggiudicato l’Appalto Specifico, nell'ambito del SDA per la fornitura di Beni economali e Beni 
economali ad uso sanitario destinati - Seconda Edizione, per la conclusione di un Accordo Quadro 
multi-fornitore per la fornitura di “Etichette ad uso speciale” per le Aziende Sanitarie ed altri Enti del 
Servizio Sanitario della Regione Toscana per un importo del quadro economico complessivo pari ad € 
2.600.000,00 (i.e.); 
 



 

 

 

 

 

2 

ESTAR – Sede legale provvisoria via di San Salvi 12, palazzina 14, 50135 Firenze – telefono 055 693 7453/7328 – Fax 055 6937547 – 
C.F./P.IVA 06485540485 - direzione@estar.toscana.it 
* Documento sottoscritto con firma digitale 

Considerato che con la Determinazione sopra citata è stata disposta l’aggiudicazione dell’Accordo 
Quadro multi-fornitore per la fornitura di “Etichette ad uso speciale” come segue: 
 

Posizione In 
Graduatoria 

Ragione Sociale 

Ditta Aggiudicataria 

Percentuale Di 
Aggiudicazione 
Accordo Quadro 

Importo Massimo 
Contrattuale Previsto 

(Iva Esclusa) 

1° GRADUATO 
I.S.E. INFORMATICA SALES 
ENGINEERING S.R.L. 

70 % del Quadro 
Economico del lotto 

€ 1.820.000,00 (i.e.) 

2° GRADUATO CERACARTA S.P.A. 
30 % del Quadro 

Economico del lotto 
€ 780.000,00 (i.e.) 

 
Rilevato che alla Determinazione sopra richiamata sono stati allegati i seguenti documenti: 

• Offerta economica e Scheda Dettaglio economico Ditta 1°Aggiudicataria (Allegato n. 4); 

• Offerta economica e Scheda Dettaglio economico Ditta 2°Aggiudicataria (Allegato n. 5); 
 
Considerato che l’Allegato n.4 sopra indicato riporta, per mero errore materiale, la Scheda Dettaglio 
economico della Ditta CERACARTA S.P.A. in luogo della Scheda Dettaglio economico della Ditta I.S.E. 
INFORMATICA SALES ENGINEERING S.R.L.; 
 
Rilevata la necessità di rettificare la documentazione economica della Ditta 1°Aggiudicataria contenuta 
nell’Allegato n.4  alla Determinazione n.1498/2023 sopra richiamata; 
 
Ritenuto di procedere alla rettifica dell’Allegato n.4 “Offerta economica della Ditta 1° Aggiudicataria” 
della Determinazione n. 1498/2023 con l’Allegato n.1, parte integrante e sostanziale del presente atto, 
riportante l’Offerta economica e la Scheda Dettaglio economico della Ditta I.S.E. INFORMATICA 
SALES ENGINEERING S.R.L. ; 
 
Ritenuto di dotare il presente atto della immediata eseguibilità, al fine di consentire alle strutture di 
destinazione di approvvigionarsi dei dispositivi in parola senza soluzione di continuità stante l’imminente 
scadenza dei vigenti contratti; 
 
Considerato che il Responsabile del Procedimento, nominato ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs n. 50/2016, 
delle Linee Guida ANAC n. 3/2016 e dell’art. 4 dell’art. 4 del DPRGT n. 3/R/2014 è la Dott.ssa 
Armanda Cagnoni, che attesta la completezza e la legittimità della istruttoria procedimentale di cui al 
presente atto e la relativa regolarità procedurale; 
 
Considerato altresì che la Dott.ssa Lucia Sabbatini, Direttore di Area Divisione Servizi Beni Economali 
e Arredi, attesta che la procedura di cui alla presente proposta è coerente con le linee strategiche 
dell’Ente, e:  

a) persegue un livello di aggregazione regionale; 
b) non produce duplicazioni o frazionamenti artificiosi di rapporti contrattuali a livello regionale; 
c) non si sovrappone ad analoghe iniziative della Consip S.p.A. o di altri soggetti aggregatori che, in 

base ai parametri tecnico economici della fornitura evidenziati in sede istruttoria tecnica, 
potrebbero efficacemente rispondere alle esigenze perseguite con la presente indizione;  

d) è conforme con gli obiettivi di performance del Dipartimento; 
 
Evidenziato, infine, che il Responsabile del Procedimento, il Dirigente Proponente nonché il Direttore 
di Area con la sottoscrizione della proposta di cui al presente atto dichiarano, sotto la propria 
responsabilità ai sensi e agli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445, che in relazione alla 



 

 

 

 

 

3 

ESTAR – Sede legale provvisoria via di San Salvi 12, palazzina 14, 50135 Firenze – telefono 055 693 7453/7328 – Fax 055 6937547 – 
C.F./P.IVA 06485540485 - direzione@estar.toscana.it 
* Documento sottoscritto con firma digitale 

presente procedura di appalto non si trovano in condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35bis del D. 
Lgs. 165/2001 né sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 42 del D. Lgs n. 50/2016;  
 
Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;  
 
Con il parere di conformità della U.O.C. Audit e Compliance, ai sensi delle procedure interne 
(PA/03/2017);  
 
 

D E T E R M I N A 

Per quanto esposto in narrativa che qui espressamente si richiama: 
 
 
1) di rettificare l’Allegato n.4 “Offerta economica della Ditta 1° Aggiudicataria” della Determinazione 

n. 1498/2023 con l’Allegato n.1, parte integrante e sostanziale del presente atto, riportante l’Offerta 
economica e la Scheda Dettaglio economico della Ditta I.S.E. INFORMATICA SALES 
ENGINEERING S.R.L.; 

 
2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di garantire l’attività istituzionale delle 

strutture sanitarie cui tali prodotti sono destinati stante l’imminente scadenza dei vigenti contratti; 
 

3) di dare atto che il presente provvedimento, compresi gli atti allegati, sarà pubblicato nel sistema di 
acquisti telematici di START nel settore relativo alla gara in oggetto e, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 
n. 50/2016, sul sito WEB dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e Gare; 

 
4) di conservare gli atti relativi alla presente procedura presso l’U.O.C. Beni economali ed arredi del 

Dipartimento Acquisizione Beni e Servizi; 
 

5) di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 42, comma 2, Legge 
Regionale n. 40 del 24/02/2005 e all’albo di pubblicità degli atti di questo ESTAR. 

 
 
 
Il Dirigente  
U.O.C. Beni Economali e Arredi 
Dott. Antonio Riccò  

 
Il Direttore  

Area Servizi Beni Economali Arredi 
Dott.ssa Lucia Sabbatini 



Offerta Economica
Il sottoscritto PAOLO TIRINNANZI, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente I.S.E. INFORMATICA SALES ENGINEERING SRL, con sede legale in
Calenzano ,VIA DEGLI ARTIGIANI , 29/31;

In merito al lotto denominato "etichette uso speciale" relativo alla gara "APPALTO SPECIFICO
PER AFFIDAMENTO FORNITURA ETICHETTE A USO SPECIALE" formula la seguente offerta
economica:

Unità di misura: fornitura
Quantità: 1
Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 63,86 %
Importo offerto al netto dell'IVA: 469.820,00 Euro
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 469.820,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 24/07/2023

- 1/1 -



DITTA 

OFFERENTE

Rif. Descrizione prodotto 
Unità di 

misura

Fabbisogno 

QUADRIENNALE 

presunto

Tipo 

dispositivo 

medico (ove 

presente)

Denominazione Fornitore Descrizione prodotto Fornitore

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice Prodotto 

Produttore/Fabbricante

CND (ove 

presente)

ID Repertorio 

DM (ove 

presente)

Nr. Pezzi a 

confezione

Prezzo unitario 

offerto (I.E.)      

max 5 decimali

Aliquota 

I.V.A.

TOTALE 

QUADRIENNALE 

(I.E.)

1
ETICHETTA MM55X25MM IN CARTA BIANCA TERMICA PROTETTA (TOP)- ROTOLO 

DA 2500 ETICHETTE - DIAM. INTERNO MM.26- BORDI MM1,5+1,5MM

PZ 

(cadauna) 
45.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MM55X25MM IN CARTA BIANCA TERMICA 

PROTETTA (TOP)- ROTOLO DA 2500 ETICHETTE - DIAM. 

INTERNO MM.26- BORDI MM1,5+1,5MM, COLLANTE BASE 

GOMMA -40°C + 70°C CON PICCHI FINO A -80°C CONF. DA 12 

ROT =30.000 ET.

ETNR3000 ETNR3000 30000 0,00170 22,00% 76.500,00 €

2
ETICHETTA MM47X27MM AUTOADESIVA BIANCA IN CARTA TERMICA PROTETTA - 

ROTOLO DA 1500 ETICHETTE - DIAM. INTERNO MM25 BORDI MM1,5 + 1,5MM

PZ 

(cadauna)
53.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MM47X27MM AUTOADESIVA BIANCA IN CARTA 

TERMICA PROTETTA TOP- ROTOLO DA 1500 ETICHETTE - DIAM. 

INTERNO MM25 BORDI MM1,5 + 1,5MM  COLLANTE BASE 

GOMMA -40°C + 70°C CON PICHCHI FINO A  -80°C CONF. DA 12 

ROT = 18000 ET. ETNR3001 ETNR3001

18000 0,00160 22,00% 84.800,00 €

3

ETICHETTA MM50X30MM AUTOADESIVA BIANCA IN CARTA TERMICA SPECIALE 

PROTETTA (TOP)-ANTICONGELAMENTO - ROTOLO DA 1500 ETICHETTE – 

DIAMETRO INTERNO MM26 – BORDI MM1,5+1,5MM

PZ 

(cadauna) 
33.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MM50X30MM AUTOADESIVA BIANCA IN CARTA 

TERMICA SPECIALE PROTETTA (TOP)-ANTICONGELAMENTO - 

ROTOLO DA 1500 ETICHETTE – DIAMETRO INTERNO MM26 – 

BORDI MM1,5+1,5MM  COLLANT EBASE GOMAM  -40°C + 70°C 

CON PICHCHI FINO A -80°C CONF. DA 12 ROT.= 18.00 ET.
ETNR3002 ETNR3002

18000 0,00190 22,00% 62.700,00 €

4
ETICHETTA SU FOGLIO A4 FUSTELLATO BIANCO AUTOADESIVO SCATOLE DA 1000 

FOGLI

PZ 

(cadauna) 
750.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA SU FOGLIO A4 FUSTELLATO BIANCO 

AUTOADESIVO SCATOLE DA 1000 FOGLI FOGLIO DA 16 

ETICHETTE 104x37 ADESIVO PERMANENTE -20°C+70°C CONF. DA 

1.000 FGL = 16.000 ET. ETNR3003 ETNR3003

16000 0,00235 22,00% 1.762,50 €

5
ETICHETTA MM 55X25MM SU CARTA   ECO TERMICA BIANCA AUTOADESIVA IN 

ROTOLO DA 2500 ETICHETTE DIAMETRO INTERNO CM 2,7 – BORDI 1,5+1,5MM

PZ 

(cadauna) 
18.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MM 55X25MM SU CARTA   ECO TERMICA BIANCA 

AUTOADESIVA IN ROTOLO DA 2500 ETICHETTE DIAMETRO 

INTERNO CM 2,7 – BORDI 1,5+1,5MM ADESIVO BASE GOMMA -

40°C+50°C CONF. DA 12 ROT. =30.000 ET.
ETNR3004 ETNR3004

30000 0,00130 22,00% 23.400,00 €

6
ETICHETTA MM 45X25 CARTA TERMICA BIANCA AUTOADESIVA, IN ROTOLI DA 

1500 ETICHETTE – DIAMETRO INTERNO 22,5 MM - BORDI 1,5+1,5MM

PZ 

(cadauna) 
14.800.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MM 45X25 CARTA TERMICA BIANCA 

AUTOADESIVA, IN ROTOLI DA 1500 ETICHETTE – DIAMETRO 

INTERNO 22,5 MM - BORDI 1,5+1,5MM ADESIVO BASE GOMMA -

40°C+50°C CONF. DA 12 ROT = 18.000 ET.
ETNR3005 ETNR3005

18000 0,00120 22,00% 17.760,00 €

7
ETICHETTA TRASF. TERMICO 100X100 VELLUM 80 DIAMETRO INT 7,5CM DIAMETRO 

ESTERNO 15,5CM 1000 PZ X ROT – BORDI 1,5+1,5MM

PZ 

(cadauna) 
2.600.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA TRASF. TERMICO 100X100 VELLUM 80 DIAMETRO 

INT 7,5CM DIAMETRO ESTERNO 15,5CM 1000 PZ X ROT – BORDI 

1,5+1,5MM ADESIVO BASE GOMMA -20°C+80°C CON PICCHI FINO 

A  -80°C CONF. DA 10 ROT. = 10.000 ET.
ETNR3006 ETNR3006

10000 0,00900 22,00% 23.400,00 €

8
ETICHETTA X STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 80X110 ROTOLO DA 500 ETICHETTE 

– DIAMETRO INTERNO MM40 – BORDI 1,5 + 1,5MM

PZ 

(cadauna) 
1.300.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA X STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 80X110, carta 

termica potetta TOP ROTOLO DA 500 ETICHETTE – DIAMETRO 

INTERNO MM40 – BORDI 1,5 + 1,5MM ADESIVO BASE GOMMA -

20°C+80°C CON PICCHI FINO A  -80°C CONF. DA 12 ROT. = 6.000 

ET. ETNR3007 ETNR3007

6000 0,01040 22,00% 13.520,00 €

9
ETICHETTA IN CARTA BIANCA MULTIUSO Q-CONNECT PRE-FUSTELLATA F.TO 

52,5X29,7mm

PZ 

(cadauna) 
20.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA IN CARTA BIANCA MULTIUSO Q-CONNECT PRE-

FUSTELLATA F.TO 52,5X29,7mm FOGLIO DA 40 ETICHETTE, 

SCATOLE DA 100 FGL CONF. DA 100 FGL = 4.000 ET. 
ETNR3008 ETNR3008

4000 0,00095 22,00% 19.000,00 €

10
ETICHETTA ADESIVA IN CARTA TERMICA BIANCA 47X30 IN ROTOLO DIAMETRO INTERNO 

25 DA 2000 ETICHETTE

PZ 

(cadauna) 
44.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA IN CARTA TERMICA BIANCA 47X30 IN 

ROTOLO DIAMETRO INTERNO 25 DA 2000 ETICHETTE ADESIVO 

BASE GOMMA  CONF. DA 12 ROT. = 30.000 ET.
ETNR3009 ETNR3009

30000 0,00100 22,00% 44.000,00 €

11
ETICHETTA NEUTRA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA (TOP) MM 47X30MM-

ROTOLO DA 1600 ETICHETTE

PZ 

(cadauna) 
14.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA NEUTRA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA (TOP) 

MM 47X30MM-ROTOLO DA 1600 ETICHETTE, DIAMETRO 

INTERNO 25MM, COLLANTE BASE GOMMA CONF. DA 12 ROT. = 

19.200 ET. ETNR3010 ETNR3010

19200 0,00180 22,00% 25.200,00 €

12

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA MM.40x25MM. DIAMETRO INTERNO 25MM, 

BORDI mm1,5 + 1,5mm IN ROTOLO DA 3000 ETICHETTE PER CRIOGENIA, PER 

STAMPANTE ZEBRA GK420T

PZ 

(cadauna) 
300.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA MM.40x25MM. DIAMETRO 

INTERNO 25MM, BORDI mm1,5 + 1,5mm IN ROTOLO DA 3000 

ETICHETTE PER CRIOGENIA, PER STAMPANTE ZEBRA GK420T, 

ADESIVO PERMANENTE PER CRIOGENIA -196°C +80°C CONF. DA 

12 ROT. = 36.00 ET.
ETNR3011 ETNR3011

36000 0,00630 22,00% 1.890,00 €

13
ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA MM 50 X 32MM SU FOGLIO FORMATO A5 

FUSTELLATO (20 ETICHETTE)

PZ 

(cadauna) 
1.000.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA MM 50 X 32MM SU FOGLIO 

FORMATO A5 FUSTELLATO, 20 ETICHETTE PER FOGLIO, 

CONFEZIONE DA 500 FGL, COLLANTE PERMANENTE CONF. DA 

500 FGL = 10.000 ET. ETNR3012 ETNR3012

10000 0,00045 22,00% 450,00 €

14
ETICHETTA TERMICA PROTETTA MM.100X50MM. 1 PISTA, DIAMETRO INTERNO 

25MM, IN ROTOLO DA 1300 ETICHETTE

PZ 

(cadauna) 
3.640.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA TERMICA PROTETTA TOP MM.100X50MM. 1 PISTA, 

DIAMETRO INTERNO 25MM, IN ROTOLO DA 1300 ETICHETTE, 

ADESIVO ACRILIPO PX1 CONF. DA 12 ROT. = 15.600 ET.
ETNR3013 ETNR3013

15600 0,00420 22,00% 15.288,00 €

15
ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA SU FOGLIO A4 FUSTELLATO CM 5,25X3,3 – 36 

ETICHETTE A FOGLIO – SCATOLA DA 100 FOGLI

PZ 

(cadauna)
280.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA SU FOGLIO A4 FUSTELLATO 

CM 5,25X3,3 – 36 ETICHETTE A FOGLIO – SCATOLA DA 100 

FOGLI, ADESIVO PERMANENTE -20°C+70°C CONF. DA 100 FGL = 

3.600 ET. ETNR3014 ETNR3014

3600 0,00100 22,00% 280,00 €

PROCEDURA DI GARA PER LA FORNITURA DI “Etichette ad uso speciale”              

PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE TOSCANA

C.2 - DETTAGLIO ECONOMICO 

LOTTO UNICO “Etichette ad uso speciale”

CIG: 9838174E01

P.IVA DITTA OFFERENTE



PROCEDURA DI GARA PER LA FORNITURA DI “Etichette ad uso speciale”              

PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE TOSCANA

C.2 - DETTAGLIO ECONOMICO 

LOTTO UNICO “Etichette ad uso speciale”

16

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA MM 100X50, IN CARTA TERMICA 

PROTETTA(TOP)- ROTOLO DA 800 ETICHETTE -–DIAMETRO INTERNO 45MM – 

BORDI MM 1,5 + 1,5MM

PZ 

(cadauna)
1.400.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA MM 100X50, IN CARTA 

TERMICA PROTETTA(TOP)- ROTOLO DA 800 ETICHETTE -

–DIAMETRO INTERNO 45MM – BORDI MM 1,5 + 1,5MM ADESIVO 

A BASE GOMMA -40°C+70°C CON PICCHI FINO A -80°C CONF. DA 

12 ROT. = 9.600 ET. ETNR3015 ETNR3015

9600 0,00620 22,00% 8.680,00 €

17

ETICHETTA CARTA TERMICA IN BOBINA S/PERFORAZIONE MM 45X28 MM – 

DIAMETRO INTERNO 45 MM- DIAMETRO ESTERNO 100 MM- ROTOLO DA 1300 

ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
6.500.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA CARTA TERMICA IN BOBINA S/PERFORAZIONE MM 

45X28 MM – DIAMETRO INTERNO 45 MM- DIAMETRO ESTERNO 

100 MM- ROTOLO DA 1300 ETICHETTE ADESIVO BASE GOMMA  -

20°C+80°C CON PICCHI FINO A  -80°C RISPETTA LA DIRETTIVA 

FDA 175.105 CONF. DA 12 ROT. = 15.600 ET.
ETNR3016 ETNR3016

15600 0,00170 22,00% 11.050,00 €

18

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA PROTETTA (TOP) MM 

50X25MM – DIAMETRO INTERNO 25MM – DIAMETRO ESTERNO 80MM- BORDI MM 

1,5 + 1,5MM – ROTOLO DA 1000 ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
4.800.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA 

PROTETTA (TOP) MM 50X25MM – DIAMETRO INTERNO 25MM – 

DIAMETRO ESTERNO 80MM- BORDI MM 1,5 + 1,5MM – ROTOLO 

DA 1000 ETICHETTE COLLANTE BASE GOMMA  -20°C+80°C CON 

PICCHI FINO A  -80°C CONF. DA 12 ROT. = 12.000 ET.
ETNR3017 ETNR3017

12000 0,00190 22,00% 9.120,00 €

19

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA PROTETTA (TOP) MM 100 

X 100 MM – DIAMETRO INTERNO 40MM – BORDI MM 1,5 + 1,5 MM – ROTOLO DA 350 

ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
540.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA 

PROTETTA (TOP) MM 100 X 100 MM – DIAMETRO INTERNO 

40MM – BORDI MM 1,5 + 1,5 MM – ROTOLO DA 350 ETICHETTE 

COLLANTE BASE GOMMA PER SACCHE EMATICHE CONF. DA 12 

ROT. = 4.200 ET. ETNR3018 ETNR3018

4200 0,02730 22,00% 14.742,00 €

20

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA PROTETTA MM57 X 102 

MM- DIAMETRO INTERNO 25MM – DIAMETRO ESTERNO 116MM – ROTOLO DA 600 

ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
1.500.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA 

PROTETTA MM57 X 102 MM- DIAMETRO INTERNO 25MM – 

DIAMETRO ESTERNO 116MM – ROTOLO DA 600 ETICHETTE 

ADESIVO PERMANENTE PX1 CONF. DA 12 ROT. = 7.200 ET.
ETNR3019 ETNR3019

7200 0,00550 22,00% 8.250,00 €

21

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA PROTETTA (TOP) MM 100 

X 100 MM – DIAMETRO INTERNO 40MM- BORDI MM 1 + 1 MM- ROTOLO DA 500 

ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
620.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA BIANCA AUTOADESIVA IN CARTA TERMICA 

PROTETTA (TOP) MM 100 X 100 MM – DIAMETRO INTERNO 

40MM- BORDI MM 1 + 1 MM- ROTOLO DA 500 ETICHETTE 

COLLANTE BASE GOMMA  -20°C+80°C CON PICCHI FINO A  -80°C 

CONF. DA 12 ROT = 6.000 ET. ETNR3020 ETNR3020

6000 0,01295 22,00% 8.029,00 €

469.821,50 €

1.300.000,00 €

63,86%

50,00%

DITTA 

OFFERENTE

Rif. Descrizione prodotto 
Unità di 

misura

Fabbisogno 

QUADRIENNALE 

presunto

Tipo 

dispositivo 

medico (ove 

presente)

Denominazione Fornitore Descrizione prodotto Fornitore

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice Prodotto 

Produttore/Fabbricante

CND (ove 

presente)

ID Repertorio 

DM (ove 

presente)

Nr. Pezzi a 

confezione

Prezzo unitario 

offerto (I.E.)      

max 5 decimali

Aliquota 

I.V.A.

22 ETICHETTA FOGLIO A4 CON 4 ETICHETTE A CROCE 10.5X14.8 CM
PZ 

(cadauna)
26.000 NO

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA FOGLIO A4 CON 4 ETICHETTE A CROCE 10.5X14.8 

CM, COLLANTE PERMANENTE, CONF. DA 100 FGL = 400 ET.
ETNR3021 ETNR3021 400 0,00992 22,00%

23 ETICHETTA IN CARTA TERMICA MM 60X70 ESTERNO MAX 110MM
PZ 

(cadauna)
40.600

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA IN CARTA TERMICA MM 60X70 ROTOLO DA 1.000 

ET. ESTERNO MAX 110MM DIAMETRO INTERNO 25MM 

COLLANTE PERMANENTE CONF. DA 12 ROT. = 12.000 ET.

ETNR3022 ETNR3022 12000 0,00514 22,00%

24 ETICHETTA MODULO CONT. ACCETT. PRELIEVI A4 FUSTELLATE E IN VARIE MIS. 
PZ 

(cadauna)
23.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MODULO CONT. ACCETT. PRELIEVI A4 

FUSTELLATE E IN VARIE MIS. COLLANTE PERMANENTE, CONF. 

DA 100 FGL 

ETNR3023 ETNR3023 100 22,00%

25 ETICHETTA F/SINGOLO 210X297 TRATTEGG. E SUDD. IN ETICH DI VARIE MISURE
PZ 

(cadauna)
18.400

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA F/SINGOLO 210X297 TRATTEGG. E SUDD. IN ETICH 

DI VARIE MISURE, CONFEZIONE DA 100 FGL, COLLANTE 

PERMANENTE

ETNR3024 ETNR3024 100 22,00%

26
ETICHETTA AUTOAD. CARTA TERMICA BIANCO OPACO MM.24X19 1 ROTOLO 2500 

ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
230.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA AUTOAD. CARTA TERMICA ECO BIANCO OPACO 

MM.24X19 1 ROTOLO 2500 ETICHETTE, DIAMETRO INTERNO 

25MM, COLLANTE PERMANENTE CONF. DA 12 ROT. = 30.000 ET.

ETNR3025 ETNR3025 30000 0,00055 22,00%

SCHEDA B - PRODOTTI  DA QUOTARE ma non presi in considerazione ai fini dell'aggiudicazione  

P.IVA Ditta Offerente

LEGENDA

celle che devono essere compilate dall'offerente (giallo)

celle il cui contenuto viene calcolato automaticamente (verde)

 Percentuale di sconto su LISTINO per prodotti analoghi:  

RIBASSO PERCENTUALE sull'IMPORTO TOTALE QUADRIENNALE A BASE D'ASTA (corrispondente a quanto riportato nell'Offerta economica C.1)  

Importo Totale QUADRIENNALE a base d'asta insuperabile (I.E.)  

Importo complessivo QUADRIENNALE offerto (I.E.) (max 2 decimali)  

celle con dati non modificabili dall'offerente (azzurro)



PROCEDURA DI GARA PER LA FORNITURA DI “Etichette ad uso speciale”              

PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE TOSCANA

C.2 - DETTAGLIO ECONOMICO 

LOTTO UNICO “Etichette ad uso speciale”

27
ETICHETTA ADESIVA VELLUM 100X100MM IN FASSON D. INT 75 MM PER SACCHE 

SANGUE 

PZ 

(cadauna)
67.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA VELLUM 100X100MM IN FASSON D. INT 

75 MM N. 1.00 ET A ROTOLO PER SACCHE SANGUE, COLLANTE 

PERMANENTE ANTIMIGRAZIONE CONF DA 10 ROT = 10.000 ET.

ETNR3026 ETNR3026 10000 0,02678 22,00%

28 ETICHETTA AUTOADESIVA 105X59 10 PZ A FOGLIO FORMATO A4 
PZ 

(cadauna)
11.200

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA AUTOADESIVA 105X59 10 PZ A FOGLIO FORMATO 

A4 CONF. DA 100 FGL 0 10.000 ET.
ETNR3027 ETNR3027 10000 0,00396 22,00%

29 FOGLIO ADEVISO A4 LASER DA 2 ETICHETTE 201X149 GIALLO
PZ 

(cadauna)
8.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

FOGLIO ADEVISO A4 LASER DA 2 ETICHETTE 201X149 GIALLO, 

COLLANTE PERMANENTE, CONF. DA 100 FGL =200 ET.
ETNR3028 ETNR3028 200 0,03100 22,00%

30 ETICHETTA A4 1 PISTA 210X296MM 14 ETICHETTE A FOGLIO MISURE VARIE - NOTE
PZ 

(cadauna)
10.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA A4 1 PISTA 210X296MM 14 ETICHETTE A FOGLIO 

MISURE VARIE COLLANTE PERMANENTE, CONF. DA 100 FGL = 

1.400 ET. 

ETNR3029 ETNR3029 1400 0,03968 22,00%

31
ETICHETTA ADESIVA CARTA TERMICA PROTETTA MM 100X50 INT 45 MM ROTOLO 

DA 800 PZ

PZ 

(cadauna)
80.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA CARTA TERMICA PROTETTA MM 100X50 

INT 45 MM ROTOLO DA 800 ET, COLLANTE PERMANENTE CONF 

DA 12 ROT =9.600 ET.

ETNR3030 ETNR3030 9600 0,00527 22,00%

32 ETICHETTE 40X21 MM VELLUM ROTOLO DA 2500 DI 45 MM
PZ 

(cadauna)
150.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTE 40X21 MM VELLUM ROTOLO DA 2500 DI 45 MM, 

COLLANTE PERMANENTE CONF. DA 12 ROT = 30.000 ET.
ETNR3031 ETNR3031 30000 0,00086 22,00%

33 ETICHETTA IN FOGLI A4 LASERJET (24 ETICHETTE)
PZ 

(cadauna)
8.700

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA IN FOGLI A4 LASERJET (24 ETICHETTE), 

CONFEZIONE DA 100 FGL, = 200 ET.  COLLANTE PERMANENTE
ETNR3032 ETNR3032 200 0,00161 22,00%

34 ETICHETTA ADESIVA 210X148 IN FOGLI A4 (1 FG. = 2 ETICH.)
PZ 

(cadauna)
10.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 210X148 IN FOGLI A4 (1 FG. = 2 ETICH.) 

CONFEZIONE DA 100 FGL = 200 ET., COLLANTE PERMANENTE
ETNR3033 ETNR3033 200 0,01984 22,00%

35
ETICHETTA INKJET 10.5 X 29.7 FOGLIO COMPOSTO DA N.6 ETICH. DA 3.6 CM E N.1 

DA 8.

PZ 

(cadauna)
28.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA INKJET 10.5 X 29.7 FOGLIO COMPOSTO DA N.6 

ETICH. DA 3.6 CM E N.1 DA 8. CONFEZIONE DA 100 FGL = 600 ET. 

COLLANTE PERMANENTE

ETNR3034 ETNR3034 600 0,00657 22,00%

36 FOGLIO ADESIVO A4 FUSTELLATO IN 60 ETICHETTE
PZ 

(cadauna)
4.900

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

FOGLIO ADESIVO A4 FUSTELLATO IN 60 ETICHETTE CONF. DA 

10 FGL = 600 ET.
ETNR3035 ETNR3035 600 0,00065 22,00%

37 ETICHETTA ADESIVA 80X50 IN CARTA TERM. PROT. DIAM.INT.CM.3,7 EST.CM.14
PZ 

(cadauna)
120.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 80X50 IN CARTA TERM. PROT. N. 1.000 ET 

PER ROT. DIAM.INT.CM.3,7 EST.CM.14, COLLANTE 

PERMANENTE CONF. DA 12 ROT = 12.000 ET.

ETNR3036 ETNR3036 12000 0,00471 22,00%

38 FOGLIO ADESIVO A4 CON 8 ETICHETTE 2 PISTE CM 10,5x7,4
PZ 

(cadauna)
6.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

FOGLIO ADESIVO A4 CON 8 ETICHETTE 2 PISTE CM 10,5x7,4, 

CONFEZIONE DA 10 FGL, = 800 ET.COLLANTE PERMANENTE
ETNR3037 ETNR3037 800 0,00496 22,00%

39
ETICHETTA MOD.CONT.UNA PISTA 45X25 CON FORO 40 MM VELLUM (ROT.DA 4000 

ET.)

PZ 

(cadauna)
192.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA MOD.CONT.UNA PISTA 45X25 CON FORO 40 MM 

VELLUM (ROT.DA 4000 ET.), COLLANTE PERMANENTE CONF. 

DA 4 ROT = 16.000 ET.

ETNR3038 ETNR3038 16000 0,00142 22,00%

40 ETICHETTA ADESIVA 99,1X38,1 MM IN FOGLIO A4 (FOGLIO DA 14 ETICH.
PZ 

(cadauna)
5.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 99,1X38,1 MM IN FOGLIO A4 (FOGLIO DA 

14 ETICH., CONF.  DA 100 FGL = 140 ET.COLLANTE PERMANENTE
ETNR3039 ETNR3039 140 0,00283 22,00%

41 ETICHETTA AUTOADESIVA 99X67 MM FORMATO A4
PZ 

(cadauna)
4.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA AUTOADESIVA 99X67 MM FORMATO A4 CONF DA 

10 FGL 8 ETICHETTE A FOGLIO
ETNR3040 ETNR3040 10 0,00496 22,00%

42 FOGLIO ADES. A4 FUSTELLATO IN 60 ETICH. 
PZ 

(cadauna)
3.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

FOGLIO ADES. A4 FUSTELLATO IN 60 ETICH. , CONF. DA 100 FGL 

= 600 ET. COLLANTE PERMANENTE
ETNR3041 ETNR3041 600 0,00065 22,00%

43 ETICHETTA. ADES. TERM. 47X27MM 2 PISTE IN ROTOLO (DA 3000 ETICHETTE)
PZ 

(cadauna)
66.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA. ADES. TERM.  ECO 47X27MM 2 PISTE IN ROTOLO 

(DA 3000 ETICHETTE), COLLANTE PERMANENTE CONF. DA 2 

ROT = 6.000

ETNR3042 ETNR3042 6000 0,00192 22,00%

44
ETICHETTA A FOGLIO SING. REF.17521 DIAM. 210X297 SUDDIV. IN ETICH. VARIE 

MISURE

PZ 

(cadauna)
3.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA A FOGLIO SING. REF.17521 DIAM. 210X297 SUDDIV. 

IN ETICH. VARIE MISURE, CONFEZIONE DA 100 FGL, 

COLLANTE PERMANENTE

ETNR3043 ETNR3043 100 22,00%

45
ETICHETTA CARTA TERM. PROTETTA 23X23 MM 3 PISTE ESTERNO 95 MM ROT DA 

4500 ETICHETTE

PZ 

(cadauna)
90.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA CARTA TERM. PROTETTA TOP 23X23 MM 3 PISTE 

ESTERNO 95 MM ROT DA 4500 ETICHETTE, COLLANTE 

PERMANENTE CONF. DA 2 ROT. = 9.000

ETNR3044 ETNR3044 9000 0,00142 22,00%

46 CARTA BIANCA MODULO CONTINUO 24/12 PUNCHING STACCABILI 4 COPIE
PZ 

(cadauna)
1.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

CARTA BIANCA MODULO CONTINUO 24/12 PUNCHING 

STACCABILI 4 COPIE
ETNR3045 ETNR3045 1000 22,00%

47
CARTA MODULO CONTINUO BIANCA 24X11 TRE COPIE PUNCHING STACCABILI 

GR.60

PZ 

(cadauna)
3.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

CARTA MODULO CONTINUO BIANCA 24X11 TRE COPIE 

PUNCHING STACCABILI GR.60
ETNR3046 ETNR3046 1000 22,00%

48
ETICHETTA AD. PERMAN 50X30MM TERMICA GIALLA ANTICONGELAMENTO 1 

ROT DA 1500 ETICH

PZ 

(cadauna)
30.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA AD. PERMAN 50X30MM TERMICA GIALLA 

ANTICONGELAMENTO 1 ROT DA 1500 ETICH, COLLANTE C2075 

CONF DA 4 ROT. = 6.000

ETNR3047 ETNR3047 6000 0,00669 22,00%

49 ETICHETTA AUTOAD. X STAMPA LASER 70X36 FORMATO A4
PZ 

(cadauna)
2.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA AUTOAD. X STAMPA LASER 70X36 FORMATO A4, 

CONFEZIONE DA 100 FGL, COLLANTE PERMANENTE n. 24 ET. A 

FOGLIO TOTALE 2,400 ET X CONFEZIONE

ETNR3048 ETNR3048 100 0,00164 22,00%

50 FOGLIO ADESIVO A4 LASER/JET 52 ETICHETTE 48X21MM COLORE BIANCO
PZ 

(cadauna)
2.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

FOGLIO ADESIVO A4 LASER/JET 52 ETICHETTE 48X21MM 

COLORE BIANCO, CONF. DA 100 FGL = 520 ET. COLLANTE 

PERMANENTE

ETNR3049 ETNR3049 520 0,00076 22,00%

51 ETICHETTA ADESIVA 99X67MM IN FOGLI A4   
PZ 

(cadauna)
2.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 99X67MM IN FOGLI A4, CONF. DA 100 FGL 

COLLANTE PERMANENTE
ETNR3050 ETNR3050 100 0,00496 22,00%

52 ETICHETTA "CONTIENE DATI RISERVATI ECC." MM.37X10, (16 ETICH. A FG.)
PZ 

(cadauna)
2.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA "CONTIENE DATI RISERVATI ECC." MM.37X10, (16 

ETICH. A FG.), CONF. DA 100 FGL =160 ET. COLLANTE 

PERMANENTE

ETNR3051 ETNR3051 160 0,00248 22,00%

53 ETICHETTA TRASF. TERMICO 100X100 VELLUM 76 COLORE GIALLO 
PZ 

(cadauna)
10.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA TRASF. TERMICO 100X100 VELLUM 76, ROTOLO DA 

1.000 ET.COLORE GIALLO, COLLANTE PERMANENTE CONF. DA 

1 ROT. = 1.000 ET.

ETNR3052 ETNR3052 1000 0,02188 22,00%



PROCEDURA DI GARA PER LA FORNITURA DI “Etichette ad uso speciale”              

PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE TOSCANA

C.2 - DETTAGLIO ECONOMICO 

LOTTO UNICO “Etichette ad uso speciale”

54 ETICHETTA ADESIVA 5,25X3,3 CM IN FOGLI A4 (36 ETICH. A FOGLIO)
PZ 

(cadauna)
2.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 5,25X3,3 CM IN FOGLI A4 (36 ETICH. A 

FOGLIO), CONF. DA 100 FGL =360 ET. COLLANTE PERMANENTE
ETNR3053 ETNR3053 360 0,00110 22,00%

55
FOGLIO ADESIVO A4 FUSTELLATO IN 8 ETICHETTE 2 PISTE CM 10,5X7,4 COLORE 

VERDE

PZ 

(cadauna)
1.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

FOGLIO ADESIVO A4 FUSTELLATO IN 8 ETICHETTE 2 PISTE CM 

10,5X7,4 COLORE VERDE, CONFEZIONE DA 100 GFL, COLLANTE 

PERMANENTE

ETNR3054 ETNR3054 100 0,00853 22,00%

56
ETICHETTA IN BOBINA CARTA TRAS.TERM. 100X100 BIANCO INT 2.7 MM Ø EST 9.5 

MM

PZ 

(cadauna)
6.800

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA IN BOBINA CARTA TRAS.TERM. 100X100 BIANCO 

ROTOLO DA 500 ETICHETTE, INT 2.7 MM Ø EST 9.5 MM, 

COLLANTE PERMANENTE CONF DA 2 ROT. = 1.000 ET.

ETNR3055 ETNR3055 1000 0,01382 22,00%

57 ETICHETTA 45X28MM REF.17517 CARTA TERM.  IN BOBINA D. INT. 45MM. EST.100
PZ 

(cadauna)
32.500

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA 45X28MM REF.17517 CARTA TERM.  IN BOBINA D. 

INT. 45MM. EST.100  ROTOLO DA 2,000 ET. CONF DA 2 ROT. 4.000 

ET.

ETNR3056 ETNR3056 4000 0,00390 22,00%

58 ETICHETTA AD. 105X143MM CON 4 ETICHETTE  105X36 (CARTA LASER)
PZ 

(cadauna)
1.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA AD. 105X143MM CON 4 ETICHETTE  105X36 (CARTA 

LASER), CONF. DA 100 FGL. =400 ET. COLLANTE PERMANENTE
ETNR3057 ETNR3057 400 0,00310 22,00%

59 ETICHETTA ADESIVA 105X143 MM CON 4 ETICHETTE 105X36 MM CARTA LASER
PZ 

(cadauna)
1.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 105X143 MM CON 4 ETICHETTE 105X36 

MM CARTA LASER, CONF. DA 100 FGL = 400 ET. COLLANTE 

PERMANENTE

ETNR3058 ETNR3058 400 0,00775 22,00%

60 ETICHETTA ADESIVA 107X48,9MM 1 PISTA MODULO CONTINUO
PZ 

(cadauna)
6.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA ADESIVA 107X48,9MM 1 PISTA MODULO 

CONTINUO, ROTOLO DA 1.000 ETICHETTE, COLLANTE 

PERMANENTE CONF. DA 1 ROT = 1.000 ET.

ETNR3059 ETNR3059 1000 0,02070 22,00%

61 ETICHETTA 48X21MM COLOR BIANCO IN FOGLIO A4 (52 ETICH. A FG.)
PZ 

(cadauna)
600

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA 48X21MM COLOR BIANCO IN FOGLIO A4 (52 ETICH. 

A FG.) CONF DA 5 FGL = 260 ET.
ETNR3060 ETNR3060 260 0,00095 22,00%

62 ETICHETTA 50X25 IN CARTA TERM. PROTETTA DIAM. INT.25MM EXT.80MM
PZ 

(cadauna)
15.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA 50X25 IN CARTA TERM. PROTETTA TOP DIAM. 

INT.25MM EXT.80MM,  ROTOLO DA 2.000 ET. COLLANTE 

PERMANENTE CONF. DA 1 ROT. = 2.000 ET.

ETNR3061 ETNR3061 2000 0,00775 22,00%

63 ETICHETTA 100X100MM PER ZEBRA STRIPE D. INT. 40MM EXT. 95MM X SACCHE
PZ 

(cadauna)
1.750

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA 100X100MM PER ZEBRA STRIPE D. INT. 40MM EXT. 

95MM X SACCHE, ROT. DA 500 ET. COLLANTE PERMANENTE 

ANTIMIGRAZIONE CONF. DA 1 ROT. = 500 ET.

ETNR3062 ETNR3062 500 0,09565 22,00%

64
ETICHETTA IN CARTA TERMICA A BOBINA S/PERF. AZZURRO 45X28 INT 4.5MM Ø 

EST 10 MM

PZ 

(cadauna)
7.500

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA IN CARTA TERMICA A BOBINA S/PERF. AZZURRO 

45X28 INT 4.5MM Ø EST 10 MM,  ROT. DA 1.000 ET. COLLANTE 

PERMANENTE, CONF. DA 1 ROT = 1.000 ET.

ETNR3063 ETNR3063 1000 0,01680 22,00%

65 ETICHETTA 100X100MM DIAM.75MM A TRASF. TERM. PER SACCHE DI SANGUE
PZ 

(cadauna)
184.000

I.S.E. INFORMATICA SALES 

ENGINEERING SRL 

ETICHETTA 100X100MM DIAM.75MM A TRASF. TERM. PER 

SACCHE DI SANGUE,  ROT. DA 1.000 ET. COLLANTE 

PERMANENTE ANTIMIGRAZIONE CONF. DA 5 ROT. = 5.000 ET.

ETNR3064 ETNR3064 5000 0,02542 22,00%


